２０１６年１０月

関係者 各位

愛知県サッカー協会 技術委員会

愛知県ＧＫプロジェクト

２０１６年度 １０月ＧＫプロジェクト練習会

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本プロジェクトの活動に対し格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。標記の件につきまして、１０月活動日時が決定しました。

本プロジェクトの意図することをご賢察の上、ご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

開催日程 ： Ｕ１５のみ     １０月２７日(木) １９：１５〜２０：３０

     Ｕ１２        １０月２７日(木) １９：１５～２０：３０

 ※ １０月についてはグランドの都合でＵ１４とＵ１３の練習会は中止となりました。

開催場所 ：トヨタスポーツセンター第２グランド（人工芝）

スタッフ ：愛知県ＧＫプロジェクトスタッフ

 その他  ：トレーニングの見学などありましたらぜひご参加ください。お待ちして

おります。

連絡先  ：愛知県ＧＫプロジェクトチーフ

名古屋市立助光中学校  井上 聡  090-5615-1562